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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02429003N

2. Data e Regjistrimit 29/12/2020
3. Emri i Subjektit B Invest
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/12/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/12/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Bardhok Biba, pallati 3, kati i 
4 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e projektimit dhe zbatimit ne ndertim te 

te gjitha llojeve te objekteve.
Bledi Binjaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/12/2020                Deri: 24/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BlediBinjaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: B Invest
E-Mail: bledibinjaku@gmail.com  
Telefon: 0672077435  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-636899-12-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-698912-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.67/1-0061-17 Prot., datë 05.05.2021, 
protokolluar nga QKB me Nr.4707Prot., datë 07.05.2021,  lëshuar nga Zyra Përmbarimit 
Privat “Besa” sh.p.k., ku është urdhëruar:  Vendosjen e masës së sekuestros konservative 
në aksionet e debitorit  Bledi Binjaku prane subjektit “B Invest” shpk   me NIPT 
M02429003N, si dhe mbi të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i ketyre kuotave /aksioneve 
duke ndaluar tjetërsimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnjë veprimi 
tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do të qëndrojë i 
bllokuar deri në një urdhër të dytë.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-714928-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 5/649Prot., datc 01.06.2021, lëshuar 
shoqëria Përmbarimore “ARB” SHPK, protokolluar nga QKB me nr. 5528Prot., datë 
03.06.2021, ku është urdhëruar QKB për: “Vendosjen e menjëhershme të masës së 
sekuestros konservative në aksionet/kuotat apo interest e debitorit Bledi Binjaku në 
shoqërinë “B Invest” SHPK me NIPT M02429003N me administrator dhe ortak të vetëm 
Bledi Binjaku dhe moskryerjen e asnje veprimi  i cili mund të ndryshoje te dhenat e 
regjistrit tregtar.”

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757628-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.1288/4 Dosje, datë 23.07.2021, 
lëshuar nga Përmbarues Gjyqësor Privat Dionis Mekshaj, ku është urdhëruar: Sekuestrimi i 
aksioneve te Bledi Binjaku ne shoqerine "B Invest" sh.p.k me NUIS (NIPT) – 
M02429003N deri në një urdhër të dytë të Përmbaruesit Gjyqësor.”

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=584C33C4-62A9-4C8A-B684-8795FFAFE00A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06746244-35B1-47CC-AA8E-A1025635E2D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A02628EA-7321-409A-9278-B6FC89E31789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF223E8-4E01-4ADE-8BC6-D1D9C9BFEA13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2EEC4FD-59EF-42CC-8BD1-7CF4F7A286BF
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 03/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D5AACD4-FB12-4CB2-81B6-35EE19008C05

